CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  02 /2023

COMUNICADO Nº 10

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS, REALIZADOS EM 28 DE MAIO DE 2023, PARA OS CARGOS
DE AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL E TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

CONTENDO A CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado das Provas Práticas, realizadas em 28 de maio de 2023, para os

Cargos de Auxiliar em Saúde Bucal e Técnico em Saúde Bucal, contendo a classificação atualizada, referente ao Concurso

Público – Edital nº 02/2023.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 05 e 06 de junho de 2023.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), digitar o número de

seu CPF e sua senha de acesso e clicar no link “Meus Concursos”.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o Nome do Concurso Público, Nome do Candidato,

Número de Inscrição, Cargo, Código do Cargo e o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá

recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento

ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com normas e os procedimentos dos recursos

contidos no Capítulo dos Recursos, do Edital do Concurso Público.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos,

na data prevista de 16 de junho de 2023.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão

recursos adicionais.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 02 de junho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 02/2023

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

CARGO 120 - AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0460000009 ANA JÚLIA DA SILVA 550*****-* APTO 3 HABILITADO
 0460000010 ANA PAULA ESPICALCKI LOURENÇO  639******-* INAPTO ELIMINADO
 VASCONCELOS

 0460000012 ANA PAULA PACHECO 451*****-* INAPTO ELIMINADO
 0460000020 CAROLINE DE LIMA SILVA 503*****-* INAPTO ELIMINADO
 0460000023 DAIANE LINS DE OLIVEIRA AMARAL 277*****-* INAPTO ELIMINADO
 0460000024 DAILDES GUIMARÃES DE SANTANA 451*****-* APTO 8 HABILITADO
 0460000026 DANILO CHRISTIANO MADEIRA ZURDO 284*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0460000041 FABIOLA DE ALMEIDA PAULA 492*****-* APTO 2 HABILITADO
 0460000069 JULIANA APARECIDA DIAS 494*****-* APTO 7 HABILITADO
 0460000073 JULIO CESAR FONSECA PEREIRA 653*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0460000080 KELLY CRISTINA DE SOUSA 353*****-* APTO 4 HABILITADO
 0460000089 LIZANDRA MENDES DE BRITO 305*****-* APTO 5 HABILITADO
 0460000103 MARINILZES RODRIGUES CAMACHO DA  405*****-* APTO 6 HABILITADO
 SILVA

 0460000123 RITA DE CASSIA ALMEIDA DA SILVA 446*****-* APTO 1 HABILITADO

CARGO 122 - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0460000155 ADRIANA FLORES SOARES 250*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0460000158 DANILO CHRISTIANO MADEIRA ZURDO 284*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0460000166 JULIO CESAR FONSECA PEREIRA 653*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0460000167 LETICIA EXPEDITA DOS SANTOS 532*****-* INAPTO ELIMINADO
 0460000169 MARINILZES RODRIGUES CAMACHO DA  405*****-* APTO 1 HABILITADO
 SILVA